
   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 1 z 6 

PROSINEC 2023 

 

Program divadla 
 

Předprodej vstupenek bude zahájen 2. 11. 2023 od 10.00. On-line předprodej od 18.00.  

Objednávky od organizací přijímáme od 20. 10. do 27. 10. 2023 a následně po 2. 11. 2023. 

 

4. 10. – 11. 12. 2023   

XIV. ročník divadelního festivalu BEST FEST 2023 

 

3. neděle, 19.30     

Roman Vencl, Jan Ťoupalík: VŠECHNO JE DOVOLENO – představení pro uzavřenou společnost 

Agentura Nordproduction 

 

6. středa, 19.30     

Dasha & Jan Smigmator: VÁNOČNÍ KONCERT 

Již tradičně se můžete těšit na koncert Swingové Vánoce s Dashou a Janem Smigmatorem, kteří se opět 

sejdou na jednom jevišti. Svým vánočním programem navazují na třináctiletou spolupráci v pořadu Klub 

Evergreen, který slýcháme na vlnách Českého rozhlasu Dvojka a ke kterému vyšlo v roce 2020 

stejnojmenné album. V doprovodu fantastické kapely zazpívají oblíbení zpěváci evergreeny, swing, jazz, 

pop, muzikál, ale dojde i na řadu hudebních překvapení a vánoční klasiku. 

  

Účinkují: Jan Smigmator, Dasha & Band 

 

Cena vstupenky: 590,- 490,- 390,- 300,- 

 

8. pátek, 9.00 a 10.30 

Jana Galinová, Jan Turek: BETLÉMSKÁ HVĚZDA – představení pro školy 

Docela velké divadlo 

Poetické humorné představení je postaveno na českých a světových vánočních lidových i umělých písních 

a je určeno především pro rodiče a děti předškolního a mladšího školního věku. Seznamuje nejmenší diváky 

s legendou o narození Ježíška a s písněmi, které byly na jeho počest složeny po celém světě.  

 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 2 z 6 

Účinkují: Pavlína Lišková, Michal Žižka, Lenka Lavičková, Petr Erlitz, Jana Galinová, Andrea 

Traganová, Lucie Randáková, Tereza Haasová, Markéta Velánová, Petr kozák, Lukáš Masár, Dušan 

Matouš, David Kubát, Kateřina Krejčová, Simona Vavrušová, Markéta Turková  

 

Režie: Jana Galinová, Lenka Lavičková 

 

Cena vstupenky: 110,- 90,- 70,- (představení jsou již plně obsazena) 

 

9. sobota, 18.00     

STOJÍ VRBA KOŠATÁ – pronájem 

Soubor písní a tanců DYLEŇ Karlovy Vary 

Předvánoční koncert karlovarského Souboru písní a tanců Dyleň vždy přináší divákům úsměv, radost a 

často také nový pohled na staré tradice. Přijďte se potěšit krásou lidových písní, tanců a koled v podání 

mnoha dětí a dospělých. 

 

Cena vstupenky 150,- (v předprodeji KMD pouze I. galerie) 

 

 

5. festivalové představení 

10. neděle, 19.30 

Daniel Majling: VINA? 

Dejvické divadlo 

Třetí titul, který Daniel Majling napsal přímo pro Dejvické divadlo. Dramatický příběh se odehrává 

v divadle, které v mnohém to Dejvické připomíná. Členy hereckého souboru po premiéře Goethova Utrpení 

mladého Werthera zasáhne nečekané oznámení jednoho z nich. Od té chvíle už nic nebude jako dosud… 

„Divadlo zajišťuje bezpečný kontext, v němž můžeme v pohodlí fantazie a bezpečí skupiny zkoumat 

nebezpečné extrémy.“ (Declan Donnellan) 

 

Hrají: Václav Neužil, Martha Issová, Lenka Krobotová, Simona Babčáková, Tomáš Jeřábek, Pavel 

Šimčík, Lukáš Příkazký, Eva Suková ml. 

 

Režie: Ivan Trojan 

 

Pro předprodej od 2. 11. bude vyhrazena většina míst v sále a v uvedený den bude možné vstupenky 

zakoupit pouze v pokladně divadla. Platí maximální počet 4 vstupenek pro 1 osobu. Od 3. 11. lze 

využít ostatní služby předprodeje (rezervace, internet, prodejci vstupenek atd.), a to již bez omezení 

počtu vstupenek.  
 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 3 z 6 

Cena vstupenky: 650,- 600,- 550,- 400,- 200,- 

 

 

V PŘEDPRODEJI JIŽ OD 2. 10. 2023 

11. pondělí, 19.30 

Duncan Macmillan, Jonny Donahoe: VŠECHNY BÁJEČNÝ VĚCI 

Divadlo Ungelt 

Seznam všeho, pro co stojí za to žít. Napíšete ho s námi? Monodrama, které věří v lepší svět. 

 

Hraje: Richard Krajčo 

 

Režie: Karin Krajčo Babinská 

 

Cena vstupenky: 650,- 600,- 550,- 400,- 200,- 

 

12. úterý, 17.17 

VÁNOČNÍ KONCERT SBORŮ – pronájem 

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary 

Vánoční koncert sborů je přehlídkou všech pěveckých sborů, které působí na ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary. 

Těšit se můžete na nejmladší Sluníčka, ve kterých zpívají děti od tří let. Zazpívá také Přípravný pěvecký 

sbor, Rolnička, Zvoneček, chlapecký sbor TAM-TAM a v neposlední řadě dívčí sbor Zvonek. Jako host 

vystoupí sbor Senior vox. Těšit se můžete na různorodý repertoár. Zazní lidové i umělé písně, vánoční 

koledy a pastorely a v neposlední řadě také střípky populární hudby. 

  

Sbormistryně: Mirka Lendělová, Karolína Svobodová, Vladimíra Hubená a Ilona Volopichová  

Klavírní doprovod: Pavlína Petříková, Pavla Šemberová a Karel Šimandl 

  

Cena vstupenky: 150,- 100,- 

 

14. čtvrtek, 19.30     

JAZZOVÉ VÁNOCE – pronájem 

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary    

Na letošním již tradičním setkání uslyšíte a uvidíte: pěvecké sbory pod vedením Mirky Lendělové, 

Karoliny Svobodové a Ilony Volopichové, taneční skupiny v choreografiích Pavly Šemberové, Markéty 

Odvodyové a Lenky Sušaninové, Symfonický orchestr ZŠ a ZUŠ pod taktovkou Marka Rothbauera, 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 4 z 6 

nebo Big band Šmeralka. Dále účinkují hosté zpěvačka Petra Brabencová a americký zpěvák, skladatel 

a kytarista Justin Lavash. Koncert, který se koná v režii a aranžmá známého muzikanta Milana Krajíce, 

je žánrově zaměřen výhradně na jazz, pop, rock a soul. 

 

Cena vstupenky: 180,- 150,- 130,- 

 

15. pátek, 19.30     

Petr Iljič Čajkovskij: LOUSKÁČEK 

Severočeské divadlo (Ústí nad Labem) 

Louskáček patří do klenotnice „bílé klasiky“, a proto se k němu balet Severočeského divadla opět vrací. 

Libreto vychází z pohádky německého spisovatele E. T. A. Hoffmanna Louskáček a myší král a také ze 

slavné Vánoční povídky Charlese Dickense. Uvidíte příběh o sváteční atmosféře Štědrého večera, ve 

kterém se realita spojuje s dětskou fantazií ve fascinující labyrint. 

 

Účinkují: Eliška Černohlávková/ Kristýna Petrášková, Roman Soviar/ Fernando Velasco, Lorenzo 

Colella/ Daniel Racek/ Roberts Skujenieks/ Dávid Jendrušák, Frederika Kvačáková/ Johana Březinová, 

Pavel Enekeš j.h, Róbert Király, Vladimir Gončarov, Blanka Tasi/ Linda Buňková/ Kateřina 

Kapitánová/ Frederika Kvačáková/ Ylenia Finotti/ Melissa Brogin/ Ikonija Pelemiš, Zuzana 

Novoborská/ Emmeline Jansen, Roman Soviar, Kateřina Kapitánová/ Ylenia Finotti, balet a orchestr 

Severočeského divadla 

 

Dirigent: Milan Kaňák 

Režie: Vladimir Gončarov, Margarita Pleškova 

 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,- 

 

17. neděle, 15.00     

Jiří Kahoun, Michaela Sajlerová, Zdeněk Tomeš: ZIMNÍ PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ 

Divadlo Krapet 

A je to tady! Léto končí a na paloučku u čmeláčí chaloupky začíná podzim. Všechno odkvetlo a všechno 

padá. Čmeldové ochutnávají první sladké hrušky, jenže neví, že si na nich taky pochutnává 

nebezpečný Sršeň. Další humorné a napínavé příhody dvou malých čmeláčků Brumdy a Čmeldy 

z televizních večerníčků a podle literární předlohy Jiřího Kahouna v nastudování Divadla Krapet. 

 

Hrají: Jiří Kohout/ Patrik Vojtíšek/ Ondřej Švec, Zdeněk Tomeš, Michaela Sajlerová 

 

Režie: Zdeněk Tomeš 

 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 5 z 6 

Cena vstupenky: 150,- 100,- 70,- 

 

19. úterý, 19.30     

Jiří Suchý, Jiří Šlitr: KDYBY TISÍC KLARINETŮ  

Karlovarské městské divadlo a Západočeské divadlo v Chebu 

Legendární hudební komedie o tom, že ve válce múzy mlčí, pokud se nestane zázrak. V malých kasárnách 

nedaleko ospalého lázeňského městečka, připomínajícího západočeský Jáchymov, se zbraně promění 

v hudební nástroje, vojáci pod vedením moderátorky Terezy připravují rozvernou televizní revue a všichni 

pijí limonádu Super! Ale co když je to všechno jenom sen? Babeta, Tereza, Vy byste pořád seděla, Motýl, 

Je nebezpečné dotýkat se hvězd, V opeře, Pramínek vlasů a další semaforské pecky – jak je u nás 

dobrým zvykem, s živou kapelou! 

 

Účinkují: Jiří Švec, Tereza Švecová, Daniel Mišák, Pavla Janiššová, Pavel Richta, Petr Németh, Petr 

Urban, David Beneš, Jan Hanny Firla, Jindřich Skopec, František Špaček, Viktor Braunreiter, Karel 

Beseda, Radek Bár, Petr Joo, Pavel Marek, Radmila Urbanová, Vladimíra Vítová, Eliška Huber 

Malíková, Magdaléna Hniličková, Stephanie Van Vleet, Anežka Dana Malíková nebo Eva Ouředníková 

a Ondřej Puchel 

 

Živě doprovází BIG BAND KARLOVY VARY a hosté pod vedením Zdeňka Kráma 

Hudební nastudování, aranžmá a instrumentace: Matěj Kroupa a Jakub Žídek 

 

Režie: Zdeněk Bartoš 

 

Cena vstupenky: 390,- 340,- 300,- 250,- 150,-  

   

20. středa, 10.00     

Jiří Suchý, Jiří Šlitr: KDYBY TISÍC KLARINETŮ – představení pro školy 

Karlovarské městské divadlo a Západočeské divadlo v Chebu 

 

Cena vstupenky: 90,- (představení je již plně obsazeno)   

 

26. úterý, 19.30     

GALAKONCERT OPERETNÍCH MELODIÍ A EVERGREENŮ 

Festivalový orchestr Petra Macka 

Festivalový orchestr, složený z předních profesionálních umělců ze severních Čech a Prahy, s cílem 

obohatit domácí hudební život a propagovat české hudební umění v zahraničí. Hraje nejslavnější operetní 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 6 z 6 

melodie a evergreeny F. Lehára, J. Strausse, E. Kálmána, O. Nedbala a dalších a již doprovázel mnoho 

slavných umělců. Jeho zakladatel Petr Macek je dirigentem, kontrabasistou, uměleckým vedoucím i 

moderátorem tohoto tělesa. 

 

Účinkují: Miriam Čížková/ Venuše Zaoralová – soprán, Martin Slavík/ Roman Krebs – tenor, Vladimír 

Jelen – bas 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

 

 

V PŘEDPRODEJI OD 2. 11. 2023 

pondělí 1. ledna 2024, 19.30 

SVĚTEM OPERETY – slavnostní novoroční koncert 

Johann Strauss orchestr „Die flotten Geister“ (Vzletné duše)    

Příchod Nového roku 2024 přivítáme společně s Johann Strauss orchestrem a s jeho sólisty, sopranistkou 

Luisou Albrechtovou a tenorem Jaroslavem Kovacsem.  Na koncertě uslyšíme skladby Johanna Strausse 

a jeho současníků, populární hudbu 19. a 20. století. Orchestrální skladby tohoto koncertu zapůsobí na 

člověka přímo léčivým optimismem a temperamentem. Celý program slavnostního novoročního koncertu 

bude protkán nejkrásnějšími valčíky Franze Lehára, Emmericha Kalmána, Oskara Nedbala a Johanna 

Strausse z operet Hraběnka Marica, Čardášová princezna, Giuditta, Polská krev a Netopýr v provedení 

sólistů Luisy Albrechtové a Jaroslava Kovacse. 

 

Účinkují: Luisa Albrechtová, Jaroslav Kovacs a Johann Strauss orchestr 

 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,- 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek

